PORTARIA PROPEX Nº 027/2025 - de 14 de fevereiro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Saúde Coletiva.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Saúde Coletiva,
DESIGNA:

Presidente:
Luana Gabriele Nilson

Titulares:
Marcos Aurélio Maeyama - UNIVALI
Luciana Bisio Mattos - FURB

Suplente:
José Francisco Gontan Albiero - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ITINERÁRIO TERAPÊUTICO E A
CONTINUIDADE DO CUIDADO NA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE EM UM SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
ATENÇÃO SECUNDÁRIA", do(a) mestrando(a) Anemir Maria Kerber Ciotti, a se realizar no dia
28/02/2025 às 14:00h, no local C3-C-304.

Blumenau, 14 de fevereiro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-02-14T14:47:19-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento